

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1035-25/3VUV
Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntýchová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1035-25/3VUV			
Stavba:	Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba			
Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	21. 8. 2025	
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Cekr CZ s.r.o.	
Účastník:		Zpracovatel:	Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntýchová	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
800	Objekty úpravy území	0,00	0,00	STA
SO 801	Vegetační úpravy - příprava stanoviště	0,00	0,00	Soupis
SO 802	Vegetační úpravy - výsadby stromů	0,00	0,00	Soupis
SO 803	Vegetační úpravy - výsadby keřů	0,00	0,00	Soupis
SO 804	Vegetační úpravy - záhonová (plošná) výsadba travin	0,00	0,00	Soupis
SO 805	Vegetační úpravy - pnoucí dřeviny	0,00	0,00	Soupis
SO 806	Vegetační úpravy - trávnik	0,00	0,00	Soupis
SO 807	Vegetační úpravy - louka	0,00	0,00	Soupis
SO 808	Vegetační úpravy - rozchodníkový koberec	0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy - příprava stanoviště

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy - příprava stanoviště

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 21. 8. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.
Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy - příprava stanoviště

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

21. 8. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		11	Přípravné a přidružené zemní práce				0,00	
1	K	11-01.R	Odstranění biomasy zeleného hnojiva	m2	2 277,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					
2	K	11-02.R	Hrabání	m2	2 277,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					
3	K	11-03.R	Vypleť s naložením odpadu a odvozu	m2	2 277,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Vegetační úpravy - výsadby stromů

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Vegetační úpravy - výsadby stromů

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
181 - Výsadba stromů	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Vegetační úpravy - výsadby stromů

Místo:

k.ú. Šumperk

Datum:

21. 8. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	181	Výsadba stromů						0,00
1	K	181101101.R	Vytyčení osazení stromů		53,000		0,00	vlastní
P Poznámka k položce: Firemní položka								
2	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101221 53,00 53,000 Součet								
3	M	103310301.R	Kompost	m3	7,950		0,00	vlastní
VV VV VV "do výsadbových jam stromů (150 l/ks)" 53,00*0,15 7,950 Součet								
4	M	103310302.R	Půdní kondicioner - pro dřeviny	m3	26,500		0,00	vlastní
VV VV VV "do výsadbových jam stromů (500 g/ks)" 53,00*0,50 26,500 Součet								
5	M	103310303.R	Hydrogel	m3	13,250		0,00	vlastní
VV VV VV "do výsadbových jam stromů (250 g/ks)" 53,00*0,25 13,250 Součet								
6	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113 "výsadba stromů dle druhové skladby" 53,00 53,000 Součet								
7	M	026503001.R	Acer campestre, 10-12, zb	kus	2,000		0,00	vlastní
8	M	026503002.R	Acer campestre, 12-14, zb	kus	1,000		0,00	vlastní
9	M	026503003.R	Acer campestre, 14-16, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
10	M	026503004.R	Acer platanoides ´Schwedlerii´, 14-16, zb	kus	1,000		0,00	vlastní
11	M	026503005.R	Acer platanoides ´Schwedlerii´, 18-20, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
12	M	026503006.R	Acer rubrum ´October Glory´, 14-16, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
13	M	026503007.R	Acer tatarica, 150-200, zb	kus	9,000		0,00	vlastní
14	M	026503008.R	Aesculus hippocastanum, 16-18, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
15	M	026503009.R	Betula pendula, 12-14, zb	kus	4,000		0,00	vlastní
16	M	026503010.R	Betula pendula, 14-16, zb	kus	8,000		0,00	vlastní
17	M	026503011.R	Picea abies, 200-250, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
18	M	026503012.R	Pinus sylvestris, 16-18, zb	kus	6,000		0,00	vlastní
19	M	026503013.R	Prunus sargentii, 12-14, zb	kus	4,000		0,00	vlastní
20	M	026503014.R	Quercus coccinea, 16-18, zb	kus	3,000		0,00	vlastní
21	K	184202112.R	Kotvení listn. dřevin - dřevěný hoblovaný kůl 250/6, vč. textilního úvazku - 2 kůly/ strom	kus	35,000		0,00	vlastní
P Poznámka k položce: Firemní položka VV VV VV "2 kůly/strom (velikosti ZB 10-12, 12-14, 14-16)" 35,00 35,000 Součet								
22	K	184202113.R	Kotvení listn. dřevin - dřevěný hoblovaný kůl 250/6, vč. úvazku - 3 kůly/ strom	kus	9,000		0,00	vlastní
P Poznámka k položce: Firemní položka VV VV VV "3 kůly/ strom (velikosti ZB 16-18, 18-20)" 9,00 9,000 Součet								
23	K	184202114.R	Kotvení jehlič. dřevin- šikmým kulem	kus	9,000		0,00	vlastní
P Poznámka k položce: Firemní položka VV VV VV "1 kůl/ strom" 9,00 9,000 Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	184202115.R	Kotvení zemní kotvou za bal do volné půdy (strom v dlažbě)	kus	1,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					
25	M	693199109.R	Zemní kotva	kus	1,000		0,00	vlastní
26	K	184202129.R	Zhotovení lemu u stromu v dlažbě - ocelová pásovina, tl. 5 mm, v.100 mm, každých 60 cm spojeno navařeným roxorem	m	1,500		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					
27	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215412					
28	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	43,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111					
VV			"řez po výsadbě (listnaté)"					
VV			43,00					
VV			Součet					
			43,000					
29	K	184813129.R	Ochrana kmene proti okusu zvěří - stromy za plotem: dřevěná rohož 100x50 cm (rohož ze smrkových list splétaná pozinkovaným drátem)	kus	19,000		0,00	vlastní
30	M	618649909.R	Dřevěná rohož 100x50 cm: rohož ze smrkových list splétaná pozinkovaným drátem		19,000		0,00	vlastní
31	K	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm	kus	47,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813161					
VV			"Natření kmenů stromů bílým nátěrem na kmene (ochrana proti korní spále)"					
VV			47					
VV			Součet					
			47,000					
32	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene přes 180 do 250 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813162					
VV			"Natření kmenů stromů bílým nátěrem na kmene (ochrana proti korní spále)"					
VV			6					
VV			Součet					
			6,000					
33	M	245909909.R	Bílý nátěr na kmene - ochrana proti korní spále	soub	1,000		0,00	vlastní
34	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184816111					
VV			"hnojení k sazenicím stromů"					
VV			53,00					
VV			Součet					
			53,000					
35	M	251901901.R	Dodávka - hnojivé tablety s pozvolným uvolňováním živin k výsadbě	kus	530,000		0,00	vlastní
VV			"10 ks/strom"					
VV			53,00*10					
VV			Součet					
			530,000					
36	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
VV			"1 m2/kus"					
VV			53,00					
VV			Součet					
			53,000					
37	M	10391109.R	Mulč: jemná borka (kůra)	m3	5,300		0,00	vlastní
VV			"dodávka mulče (jemná borka), tl. 100 mm"					
VV			53,00*0,10					
VV			Součet					
			5,300					
38	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,300		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"100 l/strom"					
VV			53,00*0,10					
VV			Součet					
			5,300					
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,300		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
VV			"100 l/strom"					
VV			53,00*0,10					
VV			Součet					
			5,300					
40	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,500		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"celkem 6 km"					
VV			5,3*5					
VV			Součet					
			26,500					
41	K	185851199.R	Instalace závlahového vaku vč. dopravy a naplnění	kus	53,000		0,00	vlastní
42	M	28382001	vak zavlažovací PE 75l	kus	53,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dodávka závlahového vaku"					
VV			53,00					
VV			Součet					
			53,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 803 - Vegetační úpravy - výsadby keřů

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 803 - Vegetační úpravy - výsadby keřů

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
181 - Výsadba stromů	0,00
182 - Výsadba keřů	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 803 - Vegetační úpravy - výsadby keřů

Místo:

k.ú. Šumperk

Datum:

21. 8. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	181		Výsadba stromů				0,00	
D	182		Výsadba keřů				0,00	
1	K	11-04.R	Plošné rotavátorování	m2	295,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka					
2	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	864,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101213					
VV			864		864,000			
VV			Součet		864,000			
3	M	103310301.R	Kompost	m3	5,900		0,00	vlastní
VV			"do výsadbových jam stromů (20 l/m2)"					
VV			295,00*0,02		5,900			
VV			Součet		5,900			
4	M	103310302.R	Půdní kondicioner - pro dřeviny	m3	86,400		0,00	vlastní
VV			"do výsadbových jam keřů (100 g/ks)"					
VV			864,00*0,100		86,400			
VV			Součet		86,400			
5	M	103310303.R	Hydrogel	m3	44,250		0,00	vlastní
VV			"do výsadbových jam stromů (150 g/m2)"					
VV			295,00*0,15		44,250			
VV			Součet		44,250			
6	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	864,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113					
VV			864		864,000			
VV			Součet		864,000			
7	M	026503021.R	Kerria japonica (KER); kontejner 60-80	kus	531,000		0,00	vlastní
8	M	026503022.R	Spiraea thunbergii (SPI); kontejner 60-80	kus	333,000		0,00	vlastní
9	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	864,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184816111					
VV			"hnojení k sazenicím keřů"					
VV			864,00		864,000			
VV			Součet		864,000			
10	M	251901901.R	Dodávka - hnojivé tablety s pozvolným uvolňováním živin k výsadbě	kus	2 592,000		0,00	vlastní
VV			"3 ks/keř"					
VV			864,00*3		2 592,000			
VV			Součet		2 592,000			
11	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	295,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
VV			295,00		295,000			
VV			Součet		295,000			
12	M	10391109.R	Mulč: jemná borka (kůra)	m3	14,750		0,00	vlastní
VV			"dodávka mulče (jemná borka), tl. 50 mm"					
VV			295,00*0,05		14,750			
VV			Součet		14,750			
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,640		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"10 l/keř"					
VV			864,00*0,01		8,640			
VV			Součet		8,640			
14	K	185805809.R	Ochrana skupin keřů proti okusu zvířel - keřové skupiny za plotem	m	80,600		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Firemní položka.					
VV			80,60		80,600			
VV			Součet		80,600			
15	M	31325040	pletivo uzlíkové (Ovčí uzlíkové pletivo výška 100 cm, 1,6/2,0 mm, 11 drátů)	m	83,018		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dodávka pletiva, ztrátě 3%"					
VV			80,60*1,03		83,018			
VV			Součet		83,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	605901909.R	kotevní kůly (sloupky) dřevěné 100/6, kotveno 1,5 m od sebe	kus	54,000		0,00	vlastní
	VV		"dodávka dřevěných sloupků"					
	VV		54,00		54,000			
	VV		Součet		54,000			
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,640		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
	VV		"10 l/keř"					
	VV		864,00*0,01		8,640			
	VV		Součet		8,640			
18	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	43,200		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
	VV		"celkem 6 km"					
	VV		8,64*5		43,200			
	VV		Součet		43,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba
Objekt:
800 - Objekty úpravy území
Soupis:
SO 804 - Vegetační úpravy - záhonová (plošná) výsadba travin

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	21. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	00303461
Město Šumperk		DIČ:	CZ00303461
Účastník:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	27821251
Cekr CZ s.r.o.		DIČ:	CZ27821251
Zpracovatel:		IČ:	
Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt: 800 - Objekty úpravy území

Soupis: **SO 804 - Vegetační úpravy - záhonová (plošná) výsadba travin**

Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	21. 8. 2025
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Cekr CZ s.r.o. Ateliér Máj, Ing.
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Svorová, Ing. Zuntychová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
183 - Záhonová výsadba travin	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 804 - Vegetační úpravy - záhonová (plošná) výsadba travin

Místo:

k.ú. Šumperk

Datum:

21. 8. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 183			Záhonová výsadba travin				0,00	
1	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2	m2	218,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183205111					
VV			218,00		218,000			
VV			Součet		218,000			
2	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných	kus	1 013,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211312					
VV			178+321+514		1 013,000			
VV			Součet		1 013,000			
3	M	103310303.R	Hydrogel	m3	10,900		0,00	vlastní
VV			"záhonová výsadba (50 g/m2)"					
VV			218,00*0,05		10,900			
VV			Součet		10,900			
4	M	026503031.R	Deschampsia caespitosa 'Pálava' (DES), vel. K9	kus	178,000		0,00	vlastní
5	M	026503032.R	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster' (CAL), vel. K9	kus	321,000		0,00	vlastní
6	M	026503033.R	Pennisetum alopecuroides 'Hameln' (PEN), vel. K9	kus	514,000		0,00	vlastní
7	K	184911429.R	Mulčování rostlin tl. mulče do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	218,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce:					
VV			Firemní položka.					
VV			218,00		218,000			
VV			Součet		218,000			
8	M	58153699.R	Mulč:písek fr. 0/4, mocnost 4 cm	m3	8,720		0,00	vlastní
VV			"dodávka mulč.písku, tl. 4 cm"					
VV			218,00*0,04		8,720			
VV			Součet		8,720			
9	K	189103991.R	Osazení štípaného dřevěného plátku v 50 cm, vč. sloupků	soub	1,000		0,00	vlastní
P			Poznámka k položce:					
VV			Firemní položka.					
10	M	605901907.R	Štípaný dřevěný plátek v. 50 cm (rozteč plotovek 4-6 cm) v záhoně s travinami	m	38,000		0,00	vlastní
VV			38,00		38,000			
VV			Součet		38,000			
11	M	605901908.R	sloupky pro plot: dřevěné kůly 80/6; kotvení kovovou sponou; sloupky kotveny 1,5 m od sebe	kus	26,000		0,00	vlastní
VV			"dodávka dřevěných sloupků"					
VV			26,00		26,000			
VV			Součet		26,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 805 - Vegetační úpravy - pnoucí dřeviny

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 805 - Vegetační úpravy - pnoucí dřeviny

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 21. 8. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.
Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
184 - Pnoucí dřeviny	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 805 - Vegetační úpravy - pnoucí dřeviny

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

21. 8. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 184			Pnoucí dřeviny				0,00	
1	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
2	M	103310302.R	Půdní kondicioner - pro dřeviny	m3	0,600		0,00	vlastní
		VV	"do výsadbových jam keřů (100 g/ks)"					
		VV	6,00*0,100		0,600			
		VV	Součet		0,600			
3	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102112					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
4	M	026503041.R	Parthenocissus quinquefolia 'Engelmanii', vel. K 3 litry	kus	6,000		0,00	vlastní
5	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184816111					
		VV	"hnojení k sazenicím"					
		VV	6,00		6,000			
		VV	Součet		6,000			
6	M	251901901.R	Dodávka - hnojivé tablety s pozvolným uvolňováním živin k výsadbě	kus	18,000		0,00	vlastní
		VV	"3 ks/keř"					
		VV	6,00*3		18,000			
		VV	Součet		18,000			
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
		VV	0,60		0,600			
		VV	Součet		0,600			
8	M	10391109.R	Mulč: jemná borka (kůra)	m3	0,030		0,00	vlastní
		VV	"dodávka mulče (jemná borka), tl. 50 mm"					
		VV	0,60*0,05		0,030			
		VV	Součet		0,030			
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,060		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
		VV	"10 l/keř"					
		VV	6,00*0,01		0,060			
		VV	Součet		0,060			
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,060		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
		VV	"10 l/keř"					
		VV	6,00*0,01		0,060			
		VV	Součet		0,060			
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,300		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
		VV	"celkem 6 km"					
		VV	0,06*5		0,300			
		VV	Součet		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 806 - Vegetační úpravy - trávník

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 806 - Vegetační úpravy - trávník

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
185 - Travníky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 806 - Vegetační úpravy - trávník

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

21. 8. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	185	Travníky						0,00
1	K	111151121	Pokosení trávniku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	670,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151121					
VV			"pokos nově založeného trávniku"					
VV			670,00					
VV			Součet				670,000	
2	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	670,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
VV			670,00					
VV			Součet				670,000	
3	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	13,668		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dodávka osiva - 20 g/m2, ztrátě 2%"					
VV			670,00*0,02*1,02				13,668	
VV			Součet				13,668	
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	402,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
VV			"60% upravované plochy"					
VV			670,00*0,60				402,000	
VV			Součet				402,000	
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	268,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403153					
VV			"40% upravované plochy"					
VV			670,00*0,40				268,000	
VV			Součet				268,000	
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 340,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403161					
VV			"100% upravované plochy - před výsevem a po výsevu"					
VV			670,00*2				1 340,000	
VV			Součet				1 340,000	
7	K	183409909.R	Dodání písku pod trávník: 20l/ 1 m2, vč.zapravení	m3	13,400		0,00	vlastní
VV			670,00*0,02				13,400	
VV			Součet				13,400	
8	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,027		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
VV			"dodávka hnojiva - cca 40 g/m2"					
VV			670,00*0,04/1000				0,027	
VV			Součet				0,027	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 807 - Vegetační úpravy - louka

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 807 - Vegetační úpravy - louka

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
186 - Louka	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 807 - Vegetační úpravy - louka

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

21. 8. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D 186 Louka								0,00
1	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 095,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121					
VV			1095,60		1 095,600			
VV			Součet		1 095,600			
2	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	8,940		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dodávka osiva - 8 g/m2, ztratiné 2%"					
VV			1095,60*0,008*1,02		8,940			
VV			Součet		8,940			
3	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 095,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403161					
VV			"100% upravované plochy"					
VV			1095,60		1 095,600			
VV			Součet		1 095,600			
4	K	183409909.R	Dodání písku pod trávník: 20l/ 1 m2, vč.zapravení	m3	21,912		0,00	vlastní
VV			1095,60*0,02		21,912			
VV			Součet		21,912			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 808 - Vegetační úpravy - rozchodníkový koberec

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Ateliér Máj, Ing. Svorová, Ing. Zuntychová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 808 - Vegetační úpravy - rozchodníkový koberec

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 21. 8. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Svorová, Ing.
Zuntychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
187 - Rozchodníkový koberec	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - SO 800 Vegetační úpravy - výsadba

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 808 - Vegetační úpravy - rozchodníkový koberec

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

21. 8. 2025

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Ateliér Máj, Ing.

Zpracovatel:

Svorová, Ing.
Zuntychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem0,00

D187Rozchodníkový koberec0,00

1	K	180501111	Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	52,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/180501111					
VV			"vegetační rozchodníkové rohože"					
VV			52,00					
VV			52,000					
VV			Součet					
VV			52,000					
2	M	00570090.R	Předpěstovaný rozchodníkový koberec	m2	52,000		0,00	vlastní
VV			"dodávka rozchodníkových rohoží"					
VV			52,00					
VV			52,000					
VV			Součet					
VV			52,000					
3	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	52,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403161					
VV			"100% upravované plochy - úprava před pokládkou rohoží"					
VV			52,00					
VV			52,000					
VV			Součet					
VV			52,000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST